

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:				Красноярский финансово-экономический колледж-филиал ФГОБУ ВО "Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"				
Код и наименование профессии, специальности СПО:				38.02.01 - Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)				
Номер КОД и наименование квалификации:				38.02.01-2-2025 Бухгалтер, специалист по налогообложению				
Вид аттестации:				Государственная итоговая аттестация				
Уровень демонстрационного экзамена:				Профильный				
Количество организованных рабочих мест:				11				
1. Зоны площадки								
Наименование зоны площадки:				Код зоны площадки:				
Рабочее место участника				А				
Общая площадка				Б				
Рабочее место экспертов				В				
2. Инфраструктура рабочего места участника ДЭ								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Персональный компьютер (системный блок)	Процессор Intel Core i3 8400, 16 Гб RAM, 480 Гб SSD, ОС: Windows 10	UNiVersal	D	11	шт	41 200,00 Р	453 200,00 Р
2	Монитор	LOC E2460S	AOS	LOC E2460S	11	шт	6 000,00 Р	66 000,00 Р
3	Клавиатура	Клавиатура проводная	Oklick	125m	11	шт	959,00 Р	10 549,00 Р
4	Мышь	Мышь проводная	Oklick	205m	11	шт	500,00 Р	5 500,00 Р
5	Лоток для бумаги	Вертикальный	Фаворит	-	11	шт	300,00 Р	3 300,00 Р
6	Подставка для канцелярских принадлежностей	Подставка для пиш. прил. "Mini Desk" 10,7*14см, пластик, черный OP70 Стэм	Стэм	OP70	11	шт	292,00 Р	3 212,00 Р
7	Калькулятор	Калькулятор 12-разрядный настольный	"DELTA"	EM 888	11	шт	873,00 Р	9 603,00 Р
8	USB флешка	16 Гб память USB Flash	Transcend	JetFlash 350	11	шт	499,00 Р	5 489,00 Р
9	Офисный стол	Стол ШПЖН: 1200х500х750 мм. Толщина столешницы 2 мм, поверхность ламинированная коричневая	КМК	12-50	11	шт	3 500,00 Р	38 500,00 Р
10	Стул	Стул на ножках	ООО «ЮМК завод	Ученик	11	шт	1 200,00 Р	13 200,00 Р
11	Система для автоматизированного ведения бухгалтерского и налогового учета и составления отчетности	Технологическая платформа для ведения учета в коммерческих организациях с полной функциональностью 1С: Бухгалтерия 8	1С	1С: Предприятие	11	компл	0,00 Р	0,00 Р
12	Информационная система	Предоставляется в рамках договора 1С:КП ПРОФ УЗ или договора на использование сервиса "1С:Предприятие через Интернет для учебных заведений".	1С	"1С:Предприятие через Интернет для учебных заведений"	11	компл	78 000,00 Р	858 000,00 Р
13	ПО Справочно-правовая система	Содержание нормативно-правовой базы в области экономики и бухгалтерского учета	АО «Консультант Плюс»	Консультант +	0	компл	0,00 Р	0,00 Р
14	Программное обеспечение для офисной работы	Программное обеспечение, способное работать с файлами xls, doc	Microsoft Office 2016	2016	11	компл	5 800,00 Р	63 800,00 Р
15	ПО для открытия файлов pdf	Adobe reader dc	Adobe	15 Business	11	компл	0,00 Р	0,00 Р
16	ПО для архивации	"7zip"	7zip	7-Zip	11	компл	0,00 Р	0,00 Р
Инструменты								
1	Степлер канцелярский с набором скоб	Степлер канцелярский с набором скоб 15 з	Attomex	-	11	шт	90,00 Р	990,00 Р
2	Апдейтер	Апдейтер с фиксатором	Attache	-	11	шт	20,00 Р	220,00 Р
3	Дырокол	Дырокол с линейкой	Lamark	-	11	шт	350,00 Р	3 850,00 Р
4	Линейка	Линейка 30 см	СТАММ	-	11	шт	60,00 Р	660,00 Р
5	Ластик	Ластик каучуковый	Koh-I-Noor Elephant	-	11	шт	5,00 Р	55,00 Р
Расходные материалы								
1	Ручка синяя	Ручка шариковая синяя	Takzar	-	11	шт	30,00 Р	330,00 Р
2	Ручка шариковая красная	Ручка шариковая красная	LINC	-	11	шт	10,00 Р	110,00 Р
3	Карандаш	Карандаш простой черниграфитный заточенный	Attomex	-	11	шт	15,00 Р	165,00 Р
3. Инфраструктура общего (коллективного) пользования участниками ДЭ								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для всех рабочих мест/участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	МФУ	Pantum M7100DN	Pantum	M7100DN	5	шт	48 600,00 Р	243 000,00 Р
2	Корзина для мусора	Корзина для мусора 10л	ОСКОЛОНИСТ	325533	5	шт	191,00 Р	955,00 Р
Инструменты								
1	Точилка	Точилка для карандашей без контейнера	Erich Krause	-	1	шт	10,00 Р	10,00 Р
2	Ножницы	Ножницы канцелярские	Attache	-	1	шт	120,00 Р	120,00 Р
Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ								
1	Аптечка	Аптечка для оказания первой помощи	СпецТекСбыт	-	1	шт	350,00 Р	350,00 Р
2	Огнетушитель	Огнетушитель углекислотный ОУ-1	АО "Ярославский завод РТИ"	21-10	1	шт	600,00 Р	600,00 Р
4. Инфраструктура рабочего места главного эксперта ДЭ								
№	Фактическое наименование	Фактические характеристики	Марка (производитель)	Модель	Кол-во для главного эксперта	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
Оборудование								
1	Персональный компьютер (системный блок)	Процессор Intel Core i5-8400, 8 Гб RAM, 1 ТБ HDD, ОС MS Windows 10, MS Office 2016	Universal	D	1	шт	41 111,00 Р	41 111,00 Р
2	Монитор	LOC E2460S	AOS	LOC E2460S	1	шт	6 000,00 Р	6 000,00 Р
3	Клавиатура	Клавиатура проводная	OKCLICK	125m	1	шт	959,00 Р	959,00 Р
4	Компьютерная мышь	Oklick 205m	OKCLICK	205m	1	шт	500,00 Р	500,00 Р
5	МФУ	Pantum M7100DN	Pantum	M7100DN	1	шт	48 600,00 Р	48 600,00 Р

